LOTE: 001

Apartamento 202, da Rua Fabrício Pilar APARTAMENTO NÚMERO DUZENTOS E DOIS (202). Com área real privativa de 171,38m², no segundo pavimento, de
fundos, com terraço adjacente. Matrícula 216.360. do Registro de Imóveis da 1a zona de Porto Alegre. Deve R$ 6.623,03 de IPTU 2024,. Inscrição
100205692, por conta do comprador. AVALIAÇÃO: R$ 1.284.057,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 1.284.057,00 Observações: GARANTIA DE ALIENAÇÃO
FIDUCIÁRIA, HABITASEC SECURITIZADORA LTDA

LOTE: 002

Apartamento 302, da Rua Fabrício Pilar APARTAMENTO NÚMERO TREZENTOS E DOIS (302). Com área real privativa de 105,59m², no terceiro pavimento,
de fundos. Matrícula 216.362, do Registro de Imóveis da 1a zona de Porto Alegre. Deve R$ 4.007,61 de IPTU 2024,. Inscrição 100205694, por conta do
comprador. AVALIAÇÃO: R$ 861.539,85 | LANCE MÍNIMO:  R$ 861.539,85 Observações: GARANTIA DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, HABITASEC
SECURITIZADORA LTDA

LOTE: 003

Apartamento 402, da Rua Fabrício Pilar      APARTAMENTO NÚMERO QUATROCENTOS E DOIS (402). Com área real privativa de 105,59m², no quarto
pavimento, de fundos. Matrícula 216.364, do Registro de imóveis da 1a zona de Porto Alegre. Deve R$ 4.007,61 de IPTU 2024,. Inscrição 100205696, por
conta do comprador. AVALIAÇÃO: R$ 866.291,40 | LANCE MÍNIMO:  R$ 866.291,40 Observações: GARANTIA DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, HABITASEC
SECURITIZADORA LTDA

LOTE: 004

Apartamento 601, da Rua Fabrício Pilar APARTAMENTO NÚMERO SEISCENTOS E UM (601). Com área real privativa de 104,76m², no sexto pavimento, de
frente. Matrícula 216.367 do Registro de Imóveis da 1a zona. Deve R$ 3.960,46 de IPTU 2024,. Inscrição 100205699, por conta do comprador. AVALIAÇÃO:
R$ 868.698,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 868.698,00 Observações: GARANTIA DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, HABITASEC SECURITIZADORA LTDA

LOTE: 005

Apartamento 702, da Rua Fabrício Pilar APARTAMENTO NÚMERO SETECENTOS E DOIS (702). Com área real privativa de 105,59m², no sétimo pavimento,
de fundos. Matrícula 216.369, do Registro de Imóveis da 1a zona de Porto Alegre. Deve R$ 4007,61 de IPTU 2024,. Inscrição 100205702, por conta do
comprador. AVALIAÇÃO: R$ 885.297,60 | LANCE MÍNIMO:  R$ 885.297,60 Observações: GARANTIA DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, HABITASEC
SECURITIZADORA LTDA

LOTE: 006

Apartamento 802, da Rua Fabrício Pilar APARTAMENTO NÚMERO OITOCENTOS E DOIS (802). Com área real privativa de 105,59m², no sétimo pavimento,
de fundos. Matrícula 216.371, da 1a zona. Deve R$ 4007,61 de IPTU 2024,. Inscrição 100205704, por conta do comprador. AVALIAÇÃO: R$ 894.800,70 |
LANCE MÍNIMO: R$ 894.800,70 Observações: GARANTIA DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, HABITASEC SECURITIZADORA LTDA

LOTE: 007

Apartamento 902, da Rua Fabrício Pilar APARTAMENTO NÚMERO NOVECENTOS E DOIS (902). Com área real privativa de 105,59m², no nono pavimento, de
fundos. Matrícula 216.372, da 1a zona. Inscrição IPTU 100205706. Exercício 2024 pago! AVALIAÇÃO: R$ 923.310,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 923.310,00
Observações: GARANTIA DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, HABITASEC SECURITIZADORA LTDA